
ročník 26 • číslo 1 (743) • 2. kolo TELH • NEděle 16. 9. 2018 • 17:30

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov Piráti

chomutovChomutov23/9
Neděle 17:30

Příští soupeř doma • 4. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov PSG
beraniZlínZlín

Ve 2. kole Tipsport extraligy ledního hokeje přivítá Litvínov 
na  Zimním stadionu Ivana Hlinky Zlín. Litvínovští úvodní 
utkání ročníku zvládli a v Mladé Boleslavi ukořistili všechny 
tři body. Zlín překvapil v zápase s třineckými Oceláři, když 
je dokázal porazit 4:2 a na úvod sezóny je také stoprocentní.

„Na  domácí zápas už se těšíme, protože máme výborné fa-
noušky. Je super, že jsme z Boleslavi přivezli tři body kvůli na-
šemu sebevědomí. Teď půjdeme na Zlín, budeme se snažit hrát 
dobrý hokej, aby se to fanouškům líbilo a hlavně abychom vy-
hráli,“ říká František Gerhát, střelec letošní první branky Vervy.

První domácí utkání nové sezóny!

Nejlepším hráčem úvodního extraligového zápasu byl vyhlášen Karel Kubát (1+1).



HC VERVA
LitVínoV

hlavní trenér
Milan RaZýM

asistent trenéra
Radim SKUHROVEC

trenér brankářů
Zdeněk ORCT

videokouč
Viktor LUKEŠ

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK

vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

maséři
František PINC
Roman REIF

kustod
Zdeněk KLIMPL

lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBa 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

hlavní trenér
Mgr. Robert SVOBODa

asistent trenéra
Martin HaMRLÍK

trenér brankářů
Richard HRaZDÍRa

vedoucí mužstva
Martin KOTÁSEK

maséři
Lubomír PÁLKa
Ján KRIŽKO

kustodi
Miroslav SEDLÁK
aleš JORDÁN

lékař
Doc. MUDr. Jiří GaTĚK, Ph.D.

brankáři narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JaNUS 21. 09. 1989 1 3 90,63 
30 Miroslav HaNULJaK 17. 08. 1991 0 0 0
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 0 0 0

Obránci narozen Z G a b

28 Karel KUBÁT 13. 06. 1988 1 1 1 2 
63 Marek BaRÁNEK 01. 03. 1995 1 0 0 0
13 Lukáš DOUDERa 03. 01. 1998 1 0 0 0
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 1 0 0 0
90 Daniel SøRVIK (NOR) 11. 03. 1990 1 0 0 0
24 Jan ŠČOTKa 20. 05. 1996 1 0 0 0
85 Ladislav ROMaNČÍK (SVK) 26. 01. 1996 0 0 0 0
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 0 0 0 0
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 0 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 1 1 1 2
88 Jakub PETRUŽÁLEK „a“ 24. 04. 1985 1 0 2 2
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 1 1 0 1
21 David TŮMa 04. 05. 1991 1 1 0 1
12 Jakub ČERNý 05. 03. 1987 1 0 0 0
79 Martin HaNZL 25. 12. 1993 1 0 0 0
26 Viktor HÜBL „a“ 13. 08. 1978 1 0 0 0
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 1 0 0 0
16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 1 0 0 0
27 Tomáš MaTOUŠEK (SVK) 15. 06. 1992 1 0 0 0
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 1 0 0 0
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 1 0 0 0
86 Peter JÁNSKý 03. 05. 1985 0 0 0 0
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 0 0 0 0

brankáři narozen Z OG %Z

36 Jakub SEDLÁČEK 05. 04. 1990 1 2 93,55
31 Daniel HUF 17. 04. 1999 0 0 0
42 Tomáš ŠTŮRaLa 05. 01. 1985 0 0 0

Obránci narozen Z G a b

89 Jakub FERENC 21. 06. 1989 1 0 0 0
17 Ralfs FREIBERGS (LVa) 17. 05. 1991 1 0 0 0
66 Daniel GaZDa 13. 08. 1997 1 0 0 0
7 David NOSEK 19. 02. 1981 1 0 0 0
47 Dalibor ŘEZNÍČEK 25. 08. 1991 1 0 0 0
92 Tomáš VaLENTa  13. 04. 1992 1 0 0 0
5 Tomáš ŽIŽKa 10. 10. 1979 1 0 0 0
80 Jan DLUHOŠ 21. 01. 2000 0 0 0 0
15 Martin MaTĚJÍČEK 04. 09. 1991 0 0 0 0

ÚtOčníci narozen Z G a b

32 Edgars KULDa (LVa) 13. 11. 1994 1 1 1 2
71 Jakub HERMaN 21. 02. 1992 1 1 0 1
25 Pavel KUBIŠ 17. 03. 1985 1 1 0 1
23 Michal POPELKa 14. 08. 1993 1 1 0 1
77 Jiří KaRaFIÁT 07. 07. 1998 1 0 1 1
21 Pavel SEDLÁČEK 19. 03. 1994 1 0 1 1
51 Jakub ŠLaHaŘ 26. 04. 1991 1 0 1 1
12 Tomáš FOŘT 07. 05. 1992 1 0 0 0
10 Štěpán FRYŠaRa 02. 07. 1998 1 0 0 0
22 Jiří ONDRÁČEK 03. 06. 1988 1 0 0 0
33 Michal POLETÍN 09. 06. 1991 1 0 0 0
49 Nicolas wERBIK 09. 10. 1997 1 0 0 0
27 antonín HONEJSEK 19. 12. 1991 0 0 0 0
88 Zdeněk OKÁL 08. 07. 1990 0 0 0 0
72 Jan VÁCLaVEK 09. 04. 1999 0 0 0 0

PSG BERAni
ZLín

BREjk 2 www.HCVERVA.CZ@HCVERVA



BREjk3@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

Prvním soupeřem, který přijede na  led Zimního stadionu 
Ivana Hlinky v  nové extraligové sezóně, jsou PSG Berani 
Zlín. Ti v loňské sezóně skončili po základní části na 9. mís-
tě se ziskem 74 bodů. V  předkole play off potom nestačili 
na Olomouc, se kterou nakonec prohráli 3:1 na zápasy. 

Po  sezóně tým Zlína opustily dvě největší opory. Brankář 
Libor Kašík odešel do  KHL, kde od  letošní sezóny hájí barvy 
Amuru Chabarovsk. Suverénně nejproduktivnější hráč Beranů 
za poslední tři sezóny, lotyšský útočník Roberts Bukarts (vloni 
49 bodů za  21 branek a  28 asistencí), naopak kývl na  nabídku 
Ocelářů a přesídlil do Třince. David Šťastný, další útočník, kte-
rý v loňské sezóně dosáhl v dresu Zlína hranice 30 kanadských 
bodů, pro změnu odešel do  Mladé Boleslavi. Ve  40 letech pak 
ukončil bohatou kariéru dlouholetý zlínský matador a kapitán 
Ondřej Veselý (21 sezon v  extralize, 1  156 zápasů, 500 kanad-
ských bodů za 218 gólů a 282 asistencí).

Kádr Zlína rozšířili útočníci Jakub Herman (vloni Olomouc, 
9+11), Michal Poletín (vloni Chomutov, 11+9) a Edgars Kulda (vlo-
ni Dinamo Riga, KHL, 1+0). Mezeru v  brankovišti po  Liboru Ka-
šíkovi zaplní navrátilec Jakub Sedláček, který přišel ze Slovanu 
Bratislava. 

Úvodní zápas sezóny Beranům vyšel. Na domácím ledě v pátek 
porazili favorizované třinecké Oceláře 4:2. Dvěma body se na ví-
tězství podílel lotyšský útočník Edgars Kulda. 

Zlín patří mezi soupeře, proti kterým se nám dlouhodobě příliš 
nedaří. Známá je naše tristní bilance na ledě Beranů, kde jsme 
nedokázali zvítězit 15 zápasů v řadě. Až 22. prosince 2017 se nám 
to na 16. pokus podařilo. O vítězství 4:2 se hattrickem zasloužil 
obránce Jiří Hunkes.

VZájEmNé ZáPASy 2017/18
2:3 (Hanzl, Lukeš – Rih. Bukarts, Rob. Bukarts, Kubiš)
1:3 (Kubát - Honejsek, Klhůfek, Rob. Bukarts)
4:2 (Ihnačák, Hunkes 3 – Rob. Bukarts 2)
3:4p (Hanzl, Gerhát, Hübl – Fryšara, Ferenc, Šťasný, Ondráček)

1. HC Škoda Plzeň 1 1 0 0 0 4:0 3
2. HC Sparta Praha 1 1 0 0 0 4:0 3
3. HC Olomouc 1 1 0 0 0 4:1 3
4. PSG Berani Zlín 1 1 0 0 0 4:2 3
5. HC Kometa Brno 1 1 0 0 0 4:2 3
6. Hc VErVa Litvínov 1 1 0 0 0 4:3 3

7. HC Vítkovice Ridera 1 1 0 0 0 2:1 3
8. BK Mladá Boleslav 1 0 0 0 1 3:4 0
9. HC Dynamo Pardubice 1 0 0 0 1 1:2 0
10. HC Oceláři Třinec 1 0 0 0 1 2:4 0

11. Piráti Chomutov 1 0 0 0 1 2:4 0
12. HC Energie Karlovy Vary 1 0 0 0 1 1:4 0
13. Bílí Tygři Liberec 1 0 0 0 1 0:4 0
14. Mountfield HK 1 0 0 0 1 0:4 0

JménO Pozice tým Z G a b

1. Denis KINDL Ú Plzeň 1 2 0 2
2. Zbyněk IRGL Ú Olomouc 1 2 0 2
3. Lukáš NaHODIL Ú Brno 1 2 0 2
4. Petr KOLOUCH Ú Olomouc 1 1 1 2
5. Edgars KULDa Ú Zlín 1 1 1 2
6. Lukáš ŽEJDL Ú Ml. Boleslav 1 1 1 2
7. František GErHát Ú Litvínov 1 1 1 2
8. karel kubát O Litvínov 1 1 1 2
9. Vojtěch NĚMEC Ú Plzeň 1 1 1 2
10. Jan KOŠťÁLEK O Sparta 1 1 1 2

14. Jakub PEtružáLEk Ú Litvínov 1 0 2 2

Bílí Tygři Liberec – HC Dynamo Pardubice 14:00

HC Oceláři Třinec – HC Olomouc 15:00

HC Energie Karlovy Vary – BK Mladá Boleslav 15:30

Mountfield HK – Piráti Chomutov 17:00

HC Kometa Brno – HC Škoda Plzeň 17:20

HC Vítkovice Ridera – HC Sparta Praha 17:30

Dnešní zápas • 2. kolo

Dnes se dále hraje

Aktuální tabulka Tipsport extraligy

Foto: hokej.zlin.cz

kanadské bodování Tipsport extraligy





BREjk5@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

VSTUP DO SEZÓNy VÍTĚZNÝ PRO 
LITVÍNOV, VERVA VEZE 3 BODy!
První kolo nové extraligové sezóny vyšlo chemikům nejlépe 
jak mohlo. Z Mladé Boleslavi si černožlutí hokejisté odváží 
3 body! Vítěznou branku litvínovských vstřelil obránce Ka-
rel Kubát ve 35. minutě utkání.

Do utkání vstoupili aktivněji domácí. V 5. minutě přišlo vyloučení 
Martina Hanzla na 2+2 minuty a Lukáš Žejdl dorážkou z brankoviště 
poslal Boleslav do vedení. V druhé části přesilové hry však ujel do sa-
mostatného úniku Gerhát a byl faulován. Nařízené trestné střílení 
slovenský forvard s přhledem proměnil svou oblívenou kličkou jed-
noruč ve stylu Petera Forsberga. Do přestávky ještě Verva otočila 
stav, to když se po krásné individiuální akci Karla Kubáta prosadil 
David Tůma a  svým premiérovým soutěžním gólem v  černožlutém 
dresu nás poslal do vedení.

Hned po 15 vteřinách druhé části jsme se ujali vedení 3:1! Petru-
žálek využil chyby domácích v rozehrávce a připravil dobrou pozici 
pro Juraje Mikúše, který z voleje zamířil nad rameno boleslavského 
gólmana. Čtvrtý gól přišel po naší nevyužité přesilovce. Žejdl pod-
klouzl v útočném pásmu, Jakub Petružálek mu sebral puk a vyslal 
do  samostatného úniku Karla Kubáta, který po  zdařilém bekhen-
dovém blafáku zvýšil už na 4:1. Netrvalo dlouho a dokázala se pro-
sadit i  Mladá Boleslav. Klepiš přenechal kotouč Pláňkovi, na  jehož 
povedenou přihrávku si nabruslil David Němeček a střelou pod horní 
tyč nedal Janusovi šanci. 13 vteřin před koncem druhé třetiny ujel 
ve  vlastním oslabení Jakub Orsava a  přesnou střelou do  horního 
rohu utkání zdramatizoval. 

Třetí část však už změnu skóre ani přes power play domácích 
nepřinesla a my se tak mohli radovat ze zisku prvních 3 bodů nové 
extraligové sezóny.

Předchozí zápas • 1. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

ANI ZA MILION! 
Detektivní komedie z atraktivního a netradičního 
prostředí přímořského majáku.
DIVADLO | úterý, 25. září od 19:00 | 300/330 Kč
Hrají: adéla Gondíková a Jiří Langmajer

mLadá bOLEsLaV - LitVínOV 3:4 (1:2, 2:2, 0:0)

1. kolo • 14. 9. 2018 • Škoenergo ArénA

branky a nahrávky: 7. Žejdl (Bernad, Látal), 35. Němeček (Pláněk, 
Klepiš), 40. Orsava (Žejdl) – 7. Gerhát (TS), 19. Tůma (Kubát, Gerhát), 
21. Mikúš (Petružálek), 35. Kubát (Petružálek). rozhodčí: Jeřá-
bek, Obadal – Kajínek, Zavřel. Vyloučení: 4:4 + Jurčík (LIT) 10 min. 
OT. Využití: 0:0. V oslabení: 1:0. diváci: 3552. střely na branku: 
30:20. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 1:2, 1:4, 3:4.

Za vítězstvím v Mladé Boleslavi nás hnal kompletně zaplněný kotel černožlutých fanoušků.



BREjk 6 www.HCVERVA.CZ@HCVERVA

ABSOLVOVAT TRéNINk S A-TÝmEm?  
PRO NáS SUPER ZkUŠENOST, ŘÍká 
TRENéR m. TVRZNÍk
Litvínov po  reorganizaci nastavil dlouhodobou koncepci 
klubu se zaměřením na práci s mládeží. V minulosti patřila 
litvínovská mládež ke špičce v České republice a klub chce 
postupnými kroky opět docílit toho, aby za  A-tým nastu-
povali vlastní odchovanci. V rámci nově nastavené koncepce 
propojení mládeže s  A-týmem absolvoval úterní trénink 
i hlavní trenér juniorů Radek Mrázek a hlavní trenér doros-
tu Martin Tvrzník. Cílem je, aby se sjednotila hra juniorů, 
dorostu a A-týmu.

Absolvoval jsi s Radkem Mrázkem trénink s A-týmem. Co si 
z toho přenesete do práce ve vaší kategorii?
Pro nás je to jedině dobře. Záměr propojit trenéry z mládeže s a-
-týmem je super. Zúčastnili jsme se tréninku, viděli jakým sty-
lem trénuje áčko. Můžeme to použít už u nás v dorostu a Radek 
v juniorech. Kluci se to mohou pomalu učit, abychom sjednotili 
celý herní systém. 

V čem je to pro tebe jiné? Trénuješ dorost, ale srovnat tempo 
a vyzrálost hráčů s áčkem je asi složité.
Když postavíme stejný trénink, tak stejně bude jiný. Kluci v áčku 
jsou vyspělí a  umějí zareagovat na  složitější situace. Umí číst 
hru, rychlost přihrávky je úplně jiná a celkově jsou úplně někde 
jinde v herních situacích. Rozdíl je obrovský hlavně v tempu.

Je pro hráče pozitivní, že si budou moci zvykat na  podobný 
systém už od dorostu a dorůst tak pro A-tým?Takže když pak 
přijdou do A-týmu, tak už budou přesně vědět, co mají hrát?
Přesně tak, kluci sice chodí na zápasy koukat, ale tyto věci asi 
úplně nevidí. Pro nás trenéry je super, že na tréninku s áčkem 
můžeme být. Můžeme vidět, jak celý trénink probíhá na nejvyšší 
seniorské úrovni. Věci, které už děláme si tak můžeme ověřit, 
jestli to je dobře nebo špatně a můžeme je zkusit případně změ-
nit. Namodelovat vše tak, aby to fungovalo. Kluci, když jdou pak 
do juniorky nebo se případně dostanou do áčka, tak ať na to ne-
koukají. Budou vědět, co mají hrát a budou to mít nějak zažité. 
To pro ně pak bude určitě velká výhoda. 

Navštěvovat vaše tréninky by měli jednou za  čas i  trenéři 
z  A-týmu. Bude to pro hráče velká motivace se před nimi 
ukázat?
Je to super. Je to zase něco jiného. Řeknu to blbě blbě, ale my 
jsme pro ně už okoukaný. Nás vidějí pořád, motivace je určitě pro 
ně  určitě veliká, objeví se tu trenér z áčka a sleduje je. Pro tak 
mladé hráče by to měl být vždycky impulz.

Vstoupili jste s  dorostem do  sezóny jednoznačnou výhrou 
nad PZ Kladnem. Jak to vypadalo z tvého pohledu?
Výhra pro nás jednoznačná a asi i povinná. Přijdou ale mnohem 
těžší zápasy, které nás prověří. Pro nás je super, že jsme vyhráli, 
a že jsme dali hodně gólů. Mladší kluci se trochu uklidnili, ale po-
řád po hráčích šlapeme. Co se týče výkonu, tak to nebylo úplně 
ideální, ale myslím si, že by se kluci měli postupně zlepšovat.

Jak se díváš na  novinku ohledně nadstavby po  vyhraném 
utkání?
Je to zajímavé, když se podíváme na ostatní zápasy a bavíme se 
s ostatními trenéry. My vedeme 8:1, zápas je už o ničem, když to 
řeknu blbě a vyloženě se dohrává. Přinutit pak hráče, aby hráli 
naplno, i když by měli, tak to není jednoduché za takového sta-
vu. Najednou přijde v podstatě nový zápas, kde nás jedna chyba 
může stát další bod. Dobrá věc je hra tři na tři, ale nevím, jestli je 
to úplně ideální v téhle formě.

Letos máte opět silný tým. Máte i dost lídrů, kteří by měli 
mužstvo v sezóně táhnout..
Máme silný tým a už i  loni jsme ho měli. V minulé sezóně byly 
v  týmu hodně silné individuality, letos je mužstvo trochu jiné 
a jinak poskládané. Kluci jsou starší, máme hodně hráčů ročníku 
2003, kteří jsou mazáci a doufám, že se to projeví v průběhu se-
zóny. Věříme, že jsme konkurence schopní a budeme předvádět 
dobrý hokej.

Jak je pro vás těžké ukočírovat hráče v jejich nejhroším ob-
dobí, co se týče věku?
Je to težké, občas je to boj. Jsou ve  fázi, kdy mají svojí hlavu 
a  myslí si svojí pravdu. Na  nás je hráče přesvědčit. Buď tvrdší 
cestou, ale já spíše razím, aby to kluci pochopili a věřili tomu, že 
hokej chtějí dělat. Jsme tady od toho, abychom je hokej naučili 
a ne, že je musíme od rána do večera buzerovat. Jsou dost tvr-
dohlavý. Je to jen o nich, jak přijmou, že to děláme pro ně, aby 
jednou tady mohli hrát za áčko.

Celý rozhovor najdete na webu www.hcverva.cz.

mládež



DOROST
Litvínov PZ - Kladno 8:1 (Nadstavba: 0:1)
branky a nahrávky: 8. Skuhrovec, 9. Cimrman, 13. Skuhrovec (Slavík), 
14. Minařík, 20. Dej (Brouček, Postl), 27. Krocker (Slavík), 28. Brouček 
(Vopat, Dej), 49. Kočárek (Slavík, Kuchař), 64. Vopat (adámek) – 52. 
Hanousek (Bašta). rozhodčí: Hlinka - Golstch, Janíček. Vyloučení: 4:2. 
Využití: 0:0. V oslabení: 1:0. diváci: 98. střely na branku: 45:21. Prů-
běh utkání: 8:0, 8:1.

Plzeň - Litvínov 2:0 (Nadstavba: 1:0)
branky a nahrávky: 11. Jasečko (Šiler), 60. Kupčo (Hauser, D. Soukup), 
63. Jiříček (Dáňa). rozhodčí: Martin Němec – Tomáš Brejcha, Josef Zi-
mmermann. Vyloučení: 5:10. Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. diváci: 80. 
střely na branku: 39:15. Průběh utkání: 0:0, 2:0.

Litvínov - Kobra 5:1 (Nadstavba 1:0)
branky a nahrávky: 22. Skuhrovec (Hocelík, Dej), 32. Kadár (Skuhro-
vec), 37. Špaček (Kočárek), 53. Dej (Hocelík), 60. Dej, 65. Skuhrovec (Sla-
vík) – 53. Výkruta (Strnad). Průběh utkání: 3:0, 3:1, 5:1.

jUNIOŘI
Litvínov - Kladno 2:0 (Nadstavba: 0:1)
branky a nahrávky: 25. Stehlík, 34. Fišer – 63. Jelínek. rozhodčí: Pe-
tružálek – Goltsch, Kokrment. Vyloučení: 9:8. Využití: 0:0. V oslabení: 
0:0. diváci: 123. střely na branku: 40:32. Průběh utkání: 2:0

Plzeň - Litvínov 2:1 (Nadstavba: 1:0)
branky a nahrávky: 32. Reitspies (Malát, Matiášek), 42. Roubal (Mati-
ášek) – 34. Stehlík (Bartoš, Kysela). rozhodčí: Hornáček – Štofa, Sed-
láček. Vyloučení: 5:2. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. střely na branku: 
30:30.

Litvínov - Chomutov 0:3 (Nadstavba: 1:0)
branky a nahrávky: 1. Ouřada (Chlán, Kleiner), 28. Lobodowski (Mežnar, 
Gut), 34. Chlán (Ouřada, Koblížek) – 65. Svoboda. rozhodčí: Pavlovič – 
Ondráček, Špůr. Vyloučení: 4:3. Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. diváci: 
124. střely na branku: 28:38. Průběh utkání: 0:3.

Karlovy Vary - Litvínov 3:4sn
branky a nahrávky: 15. Holub (Jiskra), 27. Prošek (Křehlík), 30. Klejna 
(Křemen) – 9. Bartoš (Stehlík, Viedemann), 24. Svoboda (TS), 28. Bártek 
(Berka, Svoboda), rozh. náj. Jindra. rozhodčí: Svoboda – Jelínek, Šimán. 
Vyloučení: 2:6. Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. diváci: 106. střely na 
branku: 32:22. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 2:2, 2:3, 3:3, 3:4.

myŠák PŘEkONAL REICHELA!  
jE HISTORICky NEjmLADŠÍm HRáČEm 
LITVÍNOVA V NEjVyŠŠÍ SOUTĚŽI
Útočník Jan Myšák z  se v  16 letech, 2 měsících a  21 dnech 
stal nejmladším hráčem litvínovské historie, který kdy 
nastoupil v nejvyšší soutěži. Zároveň je také devátým nej-
mladším hráčem v historii extraligy.

„Trochu jsem nervózní byl, bylo to těžké, říkal jsem si, že urči-
tě nervózní nebudu, ale nakonec to ze začátku přišlo,“ vyprávěl 
po zápase Myšák. „Pocity jsou to skvělé, důležitá výhra, kterou 
jsme potřebovali na začátek,“ zářil po utkání talentovaný mla-
dík. „Překonat takovou legendu jako je Robert Reichel je skvě-
lý pocit, ale jsem mnohem radši za  výhru, ta je cennější,“ říká 
skromně nový držitel rekordu. 

V neděli čeká Jana Myšáka domácí extraligová premiéra. Bě-
hem ní se přímo u ledu potká i se svým otcem Petrem Myšákem, 
který je lékářem A-týmu na domácích zápasech. „V  neděli se 
hraje doma se Zlínem, tak uvidíme, jestli mu dají trenéři znovu 
důvěru. Tam bychom vyzkoušeli tandem otec a syn na střídač-
ce,“ říká s úsměvem Petr Myšák.

BREjk7@HCVERVAwww.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport ex-
traligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s. 
Tiskne Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba a  foto: Jan Jindra.  
Texty: Ondřej Vlk, Tereza Čubanová. Kontakt: +420 476 767 212, 
e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketin-
gu a na dobírku za cenu poštovného.

Historický rekord překonán
Foto: ČTK

ALL SPORTS a.s.

Výsledky mládeže




